
 

 

SENIORBIO: FEBRUAR-MARTS 

 

21/2 FRIT FALD 

 

Intenst retssalsdrama om forfatteren Sandra, der mistænkes for at have myrdet sin 

mand. Guldpalmevinderen fra Cannes tegner et tvetydigt portræt af Sandra, og 

undervejs kommer selv hendes søn i tvivl, for hvem ved: Måske har Sandra vitterligt 

begået et mord? 

 

28/2 DRENGEN OG HEJREN 

 

Kejseren af animationsfilm, Hayao Miyazaki, er klar med sin seneste (og formodentlig 

sidste) film. DRENGEN OG HEJREN er mindst lige så magisk, underholdende og 

fortryllende som klassikerne CHIHIRO OG HEKSENE og DET LEVENDE SLOT. 

 

6/3 ROM 

 

Turen går til Rom i denne romantiske feelgood-film, hvor Gerda og Kristoffer skal fejre 

deres 40-års bryllupsdag. De skal genopleve byen, hvor Gerda som ung gik på 

kunstskole. Men turen går ikke helt som forventet, og da parret møder Gerdas 

karismatiske kunstlærer, havner Kristoffer på sidelinjen. 

 

13/3 FØR STORMEN 

 

De 27 beboere på Vadehavsøen Mandø oplever konsekvenserne af 

klimaforandringerne. Men trods risiko for vandstigninger og omfattende 

oversvømmelse holder de fast i deres identitet som øboere, ligesom de har gjort i 

generationer. 

 

20/3 IO CAPITANO 

 

Seydou fra Senegal drømmer om velstand og muligheder, og sammen med sin fætter 

rejser han den farlige tur gennem Sahara for at komme til det forjættede Europa. IO 

CAPITANO er en barsk og samtidig poetisk og eventyrlig fortælling, og filmen er 

nomineret til Oscar i kategorien bedste internationale film. 

 

27/3 SMOKE SAUNA SISTERHOOD 

 

I en glohed sauna i skoven deler en gruppe kvinder deres mest personlige historier om 

sex, lyst og skam, mens kameraet indfanger deres kroppe i smukke nærbilleder. En 

usentimental film om solidaritet og en helt særlig saunakultur, der går på tværs af alder 

og krop. Filmen tegner et intimt og sanseligt portræt af fællesskabets helende kraft. 

 

 
PRIS: 105 KR. - INKL. KAFFE OG RUNDSTYKKER  

TID: ONSDAGE KL. 10.15 - KAFFE OG RUNDSTYKKER FRA 9.15 
EFTER FILMEN: FÅ 20% RABAT PÅ DAGENS RET INKL. DRIKKEVARE SAMT 

EN KOP KAFFE I KLOSTERCAFÉEN, KLOSTERGADE 37. 
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